Total : 2,082,615.04

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.2.3.01 Prendas y accesorios de vestir 961,298.80

2.3.9.5.01 Útiles de cocina y comedor 1,015,036.00

2.3.9.8.02 Accesorios 106,280.24

Total 2,082,615.04

El monto de : **Dos  millones ochenta y dos  mil seiscientos quince con 04/100 (2,082,615.04)